
入札業者及び入札結果閲覧表
担当課

履行期間
自

至

件名

履行場所

入札日時

業者名 第１回金額

株式会社パスコ大分支店

株式会社埋蔵文化財サポートシステム
大分支店

株式会社イビソク大分支店

有限会社九州文化財リサーチ

株式会社島田組大分営業所

株式会社木﨑工業

株式会社九州文化財総合研究所

株式会社プロレリック大分営業所

株式会社メディアシップス

株式会社フジヤマ大分営業所

株式会社大信技術開発大分営業所

扇精光コンサルタンツ株式会社大分事

業所

第２回金額

8,650,000

8,300,000

7,300,000

9,076,000

8,880,000

8,500,000

9,000,000

9,074,000

9,076,000

8,940,000

9,050,000

第３回金額 第４回金額 備考

令和 年 月 日

令和 ７年 ９月１９日

文化財課

大友氏館跡発掘調査報告書4に係る資料整理業務委託

大分市埋蔵文化財保存活用センタ―

令和 ７年 ５月 ９日 １３時３０分

辞退

落札

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

落札者 大分県大分市西新地１－１－４９
有限会社九州文化財リサーチ
代表取締役 堤 真子

落札金額 ¥8,030,000.-

１．

２．

３．

４．

５．

６．

７．

８．

９．

10．

11．

12．


